n» -nurn-

— Ilafalsklego Warszawski tłocz
nik Adresowy na r. 1885 jest do nabycia
we wszystkich znaczniejszych księgarniach. Cena
kop. 80, z przesyłką rs. 1. (245)

— Dr Hor och wyjechał za granicę. (829)

Rady zarządzające

dróg żelaznych
warszawsko-wiedeńskiej i warszawsko-bydnoskiej

Z dniem 17 lutego (1 marca) 1885 r., wprowadzo
ną zostanie w wykonanie obniżona taryfa, dla prze
wozu węgla kamiennego w pełnych ładunkach ze
stacyj drogi żelaznej warszawsko-wiedeńskiej do
stacyj drogi żelaznej warszawsko-bydgoskiej. (246)

— Poszukuje się kupna małego folwarku,
9—10 włók, z inwentarzem i zabudowaniami, blisko
kolei.

które nie utrzymującemu się przy licytacji będą zwrócone.

Warunki są do przejrzenia w Wydziale Administracyjnym Magistratu każdodziennia
wyjąwszy dni świątecznych.

do d.eJclsursio5Ł:
sR,lte^ ogłoszenia z dnia . . . podaję niniejszą deklaracjo, mocą której podejmuję się

wydzierżawić na rok jeden, licząc od dnia 27 Marca (8 Kwietnia) 1885 do takiejże daty
1886 r., posesję X 5172 w Warszawie, za summę rs. . . kop. . . . rocznie (wypisać lite
rami), poddając się wszelkim obowiązkom i zastrzeżeniom, w warunkach licytacyjnych za
mieszczonym.

Kwit na złożone w Kassie m. Warszawy vadium w ilośel rs. 40 i na koszta ogłosze
nia rs.

Cudowny ten płyn chroni od siwizny.
"Wstrzymuje wypadanie włosów.
“Włosom siwym przywrócą pierwotny k»lor.
Przyczynia się do ich wzrostu i piękności.
Szybko’ leczy od łnpieżu.

Cena dużej flaszki rs. 3 k. 50. z przesył.
SKŁAD GŁÓWNY w PEBFUMERJI

ALEKSANDRA L1PJNK,
ulica Wierzbowa róg Niecałaj 75 I.

W dniu 18 Lutego (2 Marca) 1885 r., o godz.
1Q rano, aż do ukończenia ądbywae się będzie

licytacja
w Lombardzie Prywatnym, przy ul.
Browarnej 4, na zastawione a nieprolongo-
wane i niewykupione rozmaite fanty, jak różną
garderobę męzką i damską, towary łokciowe,
niemniej Zegarki srebrne złote i inne koszto
wności, W cenie od kop.